
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 23:10

Link do produktu: https://sklep.pasterz.pl/naczynie-arkadio-miczu-cd-p-6985.html

  
NaCZYNIE ARKADIO & MICZU CD

Cena 29,90 zł

Numer katalogowy id6802

Kod EAN 9788364855979

Producent RTCK

Opis produktu

NaCZYNIE ARKADIO & MICZU płyta CD z książeczką
TRACK LISTA:
1. CICHOsza + Grzegorz Turnau
2. upoMINA + Darek Malejonek
3. BŁĄDzisz + Bosski Roman
4. RADAda + Łukasz Golec
5. POCIECHszyciel + Natalia Niemen + (ork. Adam Sztaba)
6. nieSPRAWNY + Miczu
7. PRZEpaść + Litza (Luxtorpeda)
8. MODLIszka + Aga Damrych
9. NaCZYNIE (OUTro)
10. Muzyka lekiem na blizny (BONUS)

„NaCZYNIE” to projekt rapera Arkadio (właśc. Arkadiusz Zbozień) i producenta muzycznego oraz wokalisty Micza (właśc.
Michał Ziomek) który wyrósł na gruncie przesłania roku miłosierdzia i Światowych Dni Młodzieży. Jest to muzyczna opowieść
której głównymi bohaterami są uczynki miłosierdzia względem Duszy. W swojej formie płyta zawiera dużo zabawy słowem,
jego wieloznacznością oraz łączeniem przeróżnych gatunków muzycznych. Jedną z najciekawszych cech projektu jest zebranie
wybitnych artystów polskiej sceny muzycznej uświetniających każdy z 9 utworów.

AUTORZY I GOŚCIE
Arkadiusz”ARKADIO”Zbozień – Pomysłodawca idei „Rób to co kochasz”, autor 6 płyt i książki. Jego program szkoleniowo –
rekolekcyjny polecany przez bp Grzegorza Rysia poznały już dziesiątki tysięcy ludzi w Polsce i za granicą. Z wykształcenia –
dziennikarz, filozof i coach, z pasji – raper, z wyboru – szczęśliwy mąż i ojciec.
 
Michał”MICZU”Ziomek – Producent muzyczny, aranżer, kompozytor, wokalista. Przygodę z muzyką elektroniczną rozpoczął
w 2015 roku. Produkcji muzycznej uczy się bazując na swoim doświadczeniu i wyczuciu. Jego twórczość obraca się w
klimatach hip-hopu, trapu, czy reggaetonu, z którymi eksperymentuje dodając nutę jazzu, funku czy clubbingu. Jest w trakcie
produkcji swojego pierwszego albumu

Łukasz Golec – „Czym dla Luke’a Skywalkera był jego świetlisty miecz, tym dla Łukasza Golca jest jego czerwona trąbka.
Różne rzeczy dzieją się w kosmosie, gdy bierze ją do ręki. Jelenie na rykowisku ryczą, a złośliwe i podstępne złotogłowce znad
stawów w Łodygowicach pierzchają gdzie pieprz rośnie. […] Kto zna Łukasza, ten wie, że to prawdziwy Mc Gywer i Terminator
w jednej osobie. Sypia tyle co Napoleon – 4 godziny dziennie. Resztę czasu poświęca na dęcie w ustnik, komponowanie,
koncertowanie, a także na… ćwiczenie zapasów, urządzanie wyścigów i zawodów w przysiadach.[…]”
Źródło: http://golec.pl/zespol/lukasz-golec/

Natalia Niemen – Natalia Niemen to piosenkarka, autorka muzyki i tekstów, a także artystka sztuk plastycznych, w której to
dziedzinie jest samoukiem. Z muzyką i sztuką związana jest od najmłodszych lat.[…]
Zarówno w tworzeniu muzyki, jak i w wyrazie wokalnym artystka inspiruje się starym rhytm’n’bluesem, rock’n’rollem,
ekspresją pieśniarzy flamenco, ale także chorałem gregoriańskim i muzyką cerkiewną.
Osobowość i głos artystki należą do jednych z najbardziej charakterystycznych i nietuzinkowych dzisiejszej muzyki polskiej.
Żródło: https://www.facebook.com/pg/NataliaNiemenOficjalnie/about/

Grzegorz Turnau – kompozytor, piosenkarz i pianista, autor tekstów, aranżer. […] Komponuje muzykę dla filmu i teatru
(m.in. od wielu lat współpracując z reżyserem Jarosławem Kilianem), jest też autorem większych form muzycznych i (od 2016
roku) kierownikiem muzycznym Teatru Lalka w Warszawie. Choć urodził się i mieszka w Krakowie, związany jest od
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dzieciństwa z miastem Inowrocław, którego honorowe obywatelstwo otrzymał w 2013 roku, a także z województwem
zachodniopomorskim, gdzie mieści się – założona przez Grzegorza wspólnie ze Zbigniewem i Jackiem Turnauami i Tomaszem
Kasickim – Winnica Turnau.
Jest laureatem wielu nagród, m.in. 9 Fryderyków, 2 Wiktorów, Grand Prix Festiwalu w Opolu. Otrzymał medal Gloria Artis i
Złoty Krzyż Zasługi. W 2016 roku został laureatem Nagrody Miasta Krakowa w dziedzinie kultury i sztuki.
Źródło: http://www.grzegorzturnau.pl/biografia

Aga Damrych – Od 10 lat mieszka we Wrocławiu. Jest szczęśliwą i spełnioną żoną oraz mamą trójki dzieci (7-letniego Michała,
5-letniego Mateusza i kilkumiesięcznej Zuzi). Wraz z mężem są znanymi postaciami w środowisku artystycznym Wrocławia.
Aga związana jest z wieloma projektami muzycznymi, kabaretowymi, a także aktorskimi. Pracowała m.in. w Teatrze
Muzycznym Capitol. Z muzyką związana jest od najmłodszych lat. Marzenie z dzieciństwa – o śpiewaniu i tańczeniu na scenie –
spełnia się przez całe jej życie.
źródło: https://www.facebook.com/pg/AgaDamrych/about/

Robert”LITZA”Friedrich – Gitarzysta, kompozytor, realizator dźwięku, producent muzyczny, pomysłodawca i szef Arki
Noego oraz członek grup 2TM2,3, Kazik Na Żywo i Luxtorpeda. W przeszłości współzałożyciel i wieloletni muzyk grupy Acid
Drinkers. Grał rónież w formacjach Turbo, Creation of Death, Flapjack. Prywatnie szczęśliwy mąż, ojciec siedmiorga dzieci i
dziadek.

Darek Malejonek „MALEO” – wokalista i gitarzysta, basista na przestrzeni swojej kariery znany z zespołów Kultura, Izrael-
Kultura & Izrael, Moskwa, Armia. Założyciel grupy HOUK oraz współtwórca projektów 2 Tm 2,3 (Tymoteusz) oraz Arka Noego.
Twórca projektu „Nieśmiertelni” do którego zaprosił artystów takich jak m.in. Muniek Staszczyk z T.Love, Natalia Niemen,
Bracia Golec, Sebastian Karpiel-Bułecka, Arkadio i wielu wielu innych. Z którego całkowity dochód został przeznaczony na
wsparcie ofiar wojny – dzieci i młodzieży w Syrii.

Bosski Roman – polski raper i działacz społeczny. Członek zespołu Firma. Prowadzi także solową działalność artystyczną.
Wraz z młodszym bratem pseud. Młody Bosski tworzy formację Bosskiskład.
Studiował religioznawstwo na Uniwersytecie Jagiellońskim. W 2011 razem z propagatorem rugby Arturem Pszczółkowskim
zainicjował projekt Drużyna mistrzów, wspólnej akcji artystów hip-hipowych oraz sportowców, propagującej zdrowy tryb życia,
uprawianie sportu, rozwijania pasji i pozytywnej strony życia. od 2013 prezes fundacji Drużyna Mistrzów, mającej na celu
wspieranie talentów sportowych i muzycznych oraz rozwijanie pasji.
źródło: http://pl.rap.wikia.com/wiki/Bosski_Roman

Kamil Radzimowski – Duduk, oud, flet, wokal, Kompozytor, multiinstrumentalista, producent muzyczny. W 2010 roku zaczął
rozwijać swoją pasję ucząc się gry na trzech instrumentach etnicznych, tj. Oud, Zurna i Duduk ormiański. Wydał 3 płyty
solowe: Armenian Duduk część 1 i 2 o charakterze muzyki filmowej z mocnymi wpływami brzmień arabskich i ormiańskich
oraz Stwórca Świata. Koncertował z czołowymi polskimi dyrygentami: Tadeusz Wicherek, Bohdan Jarmolowicz, Krzesimir
Dębski, Adam Sztaba oraz gwiazdami muzyki : Mieczysław Szcześniak, Kuba Badach.

Adam Sztaba – „Swoją przygodę z życiem rozpocząłem w Koszalinie 15 lutego 1975 roku o godz. 17.55. Niewiele później
rozpoczęła się druga przygoda – z muzyką. Obie potrafią ze sobą konkurować, ale żadna nie była nigdy wygraną ani
pokonaną. Nawet przez chwilę nie miałem wątpliwości, że będę muzykiem, choć po drodze miewałem rozmaite fascynacje
natury akwarystyczno-informatyczno-kolejowej. Jednak to muzyka stała się wyznacznikiem głównych epizodów i dzięki niej
poznałem niezwykłych ludzi. Okazała się pasją i sposobem na życie.”
Zródło:http://www.sztaba.pl/pl/biografia/
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